PREFEITURA DE

O GOVERNO DA GENTE

Secretaria Municipal de Administracao
Departamento de Gestdo de Compras e Contratacées — DGCC
75 3602-8345

Feira de Santana, 22 de dezembro de 2022.

Prezado(s) Senhor(es),

Em resposta ao pedido de esclarecimento referente a LICITAGAO N° 147-2022-1022L
CONCORRENCIA PUBLICA N° 132-2022-TP, temos a informar:

1. Pergunta: Solicitamos que seja disponililizado, todas as composicoes "PMFS" feitas
pela prefeitura e que seja feita corregado do CFF que esta com valor total divergente do

da Planilha Orgamentaria (25 centavos de diferenca).

Resposta: As composi¢des foram disponibilizadas no site. Quanto a diferenga no CFF,

trata-se do resultado de arredondamento feito pelo Excel.

2. Pergunta: [...] vem através desta solicitar a COMPOSICAO DA CP n° 147/2022 que
tem como OBJETO: Contratagdo de empresa de engenharia para execugao da ciclovia

da Avenida Noéide Cerqueira e da Avenida Fraga Maia.

Resposta: A composicao foi disponibilizada no site.

Atenciosamente,

Sirleide de Oliveira Rodrigues
Presidente da CPL



